
　No. 2401-02

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ので、ご案内申し上げます。

お願い申し上げます。

　　謹白

コード

※非結核性遅発育抗酸菌ＭＩＣ測定［コード；7920］につきましては、ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ Ｎｏ.2401-03を

　 ご参照ください。

コード

1793

（裏面に続く）

受託中止項目名 中止理由

 チミジンキナーゼ活性  試薬販売中止のため/代替項目なし

受託中止項目名 中止理由

7915
 非結核性抗酸菌
 ＭＩＣ測定

 CLSI M24 3rd Edition に準拠した試薬に変更のため/
 代替項目：非結核性遅発育抗酸菌ＭＩＣ測定［コード；7920］※

この度、下記の項目につきまして、受託を中止させていただくことになりました

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほど宜しく

２０２４年 ２月 ２７日（火） 受付分まで

２０２４年 １月 ３１日（水） 受付分まで



コード

4011

4031

1106

4026

4035

4036

4037

4038

4040

1228

※1：「特定化学物質障害予防規則及び作業環境測定法施行規則」（２０２１年４月１日施行）の３９条に
　　　「医師が必要と認める場合は、尿中又は血液中のマンガンの量の測定」が記載されております。

 アデノ１９型《ＮＴ》  受託数僅少のため/代替項目：アデノ《ＣＦ》［コード；4001］

 エコー１２型《ＮＴ》  受託数僅少のため/代替項目：エコー１２型《ＨＩ》［コード；1165］

 エンテロ７０型《ＮＴ》

 受託数僅少のため/代替項目なし

 エコー５型《ＮＴ》

 エコー１７型《ＮＴ》

 エコー１８型《ＮＴ》

 エコー１９型《ＮＴ》

 エコー２１型《ＮＴ》

 エコー２４型《ＮＴ》

 Ｑ熱ＤＮＡ同定

受託中止項目名 中止理由

2918  マンガン〈血清〉
 「特化則法※1」記載項目への統合のため/代替項目：マンガン
 〈血液〉［コード；2917］、代替項目：マンガン〈尿〉［コード；2919］

２０２４年 ３月 ２９日（金） 受付分まで


